事 務 連 絡

令和７年１０月３日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

土木の広報に関するコンテスト

「土木広報大賞 2025」の募集開始について（周知依頼）

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、公益社団法人土木学会が主催する「土木広報大賞 2025」について募集が開

始された旨、周知依頼がございました。

土木広報大賞は、日本全国の各地域で展開されている様々な広報のうち、暮らし

を支えている土木の役割・意義・魅力について広報を行っている活動または作品な

どで他団体の模範となるもの、他団体への展開が期待されるものなどを取り上げ、

顕彰することを目的として行うものであり、２年ぶり第５回目の開催となります。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

【「土木広報大賞 2025」WEBサイト】

  https://koho-taisho.jsce.info/

【応募締切】

令和７年１０月３１日（金）まで

【問合せ先】

  公益社団法人 土木学会 土木広報センター

〒160-0004 東京都新宿区四谷一丁目外濠公園内

TEL: 03-3355-3448 E-Mail: cprcenter@jsce.or.jp

以 上

（担当）事業部 平石

TEL ：03-3551-9396

FAX ：03-3555-3218

MAIL：jigyo@zenken-net.or.jp

https://koho-taisho.jsce.info/
mailto:cprcenter@jsce.or.jp
mailto:jigyo@zenken-net.or.jp